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Dünya Bankının regional 
direktoru Fadia Saadahla görüș 
İnsan kapitalının davamlı inkişafının təmin edilməsi Azərbaycanda uğurla 
həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatların əsas prioritetlərindəndir. Bu 
fikir Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində Dünya Bankının 
İnsan İnkişafı üzrə regional direktoru Fadia Saadahın başçılıq etdiyi 
nümayəndə heyəti ilə keçirilən görüşdə vurğulanıb. Nazir Sahil Babayev 
Prezident İlham Əliyevin sosial-iqtisadi siyasətinin nailiyyətlərini, 
ölkəmizdə davamlı iqtisadi inkişaf prosesləri ilə paralel olaraq vətəndaş 
rifahının təminatı istiqamətində atılan addımları diqqətə çatdırıb. 

S n s sial islaha  pa e i 
 Xüsusilə, son beş ildə 4 sosial is-

lahat  paketinin icra olunduğu, sosial 
ödənişlərdə ciddi artımlara, o cümlə-
dən, minimum əməkhaqqında 2,7 dəfə, 
orta aylıq əməkhaqqında  faiz, mi-
nimum pensiyada 2,  dəfə, orta aylıq 
pensiya və median əməkhaqqında iki 
dəfə, əməkhaqqı fondunda 2,  dəfə ar-
tıma nail olunduğu bildirilib.

S sial müdafiə və  
a iv məş ulluq

 Bu dövrdə sosial müdafiə və ak-
tiv məşğulluq proqramlarının əhatə 
dairəsinin genişləndiyi qeyd olunub. 
Məşğulluq xidmətlərinin çeşidinin artı-
rılması, peşə təhsili və təlimi sisteminin 
təkmilləşdirilməsi, yeni peşə hazırlığı 
mərkəzlərinin açılması sahələrində 
əldə olunan nailiyyətlər qeyd olunub.  
İşçi qüvvəsinin bacarıqlarının artırıl-
ması, əmək və məşğulluq sahəsində 
gender bərabərliyinin təmin edilməsi 
tədbirləri diqqətə çatdırılıb.

 Dünya an ı ilə 
əmə daşlıq

Dövlət başçısının Sərəncamları ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli -
kasının 2022–202 -cı illərdə sosial-iq -

tisadi inkişaf Strategiyası” və “Azərbay-
can 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər”də  də sosial müdafiə 
sisteminin gücləndirilməsi və insan ka-
pitalının, rəqabətqabiliyyətli kadr poten-
sialının inkişaf etdirilməsinin prioritetlər 
sırasında olduğu qeyd olunub.

Məş ullu a dəs ə
Dünya Bankı ilə ötən dövrdə for-

malaşan uğurlu əməkdaşlıq təcrübəsi, 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyi və Dünya Bankının birgə icra etdi-
yi “Azərbaycanda məşğulluğa dəstək” 
layihəsinin əhəmiyyəti vurğulanıb. 22 
min işsiz şəxsin  kiçik biznesə çıxışına 
dəstək məqsədi daşıyan həmin layihə 
üzrə bu günədək artıq ,4 minədək iş-
siz şəxs üçün kiçik bizneslər yaradıldığı 
bildirilib.

Görüşdə insan kapitalının inkişafı, 
“Azərbaycanda məşğulluğa dəstək” 
layihəsinin icrası, sosial müdafiə və 
məşğulluq proqramlarının genişləndi -
rilməsi, əmək və məşğulluq sahəsində 
gender bərabərliyinin təmin edilməsi, 
peşə hazırlığı sisteminin, sosial xidmət-
lərin təkmilləşdirilməsi və s. istiqamət-
lərdə görülən işlərə dair fikir müba-
dilələri aparılıb.

  
l  ə i

Sosial tərəfdașlara mükafatlar təqdim olunub
Həssas qruplara dəstək məqsədli korporativ sosial məsuliyyət 

tədbirlərində, onlarla bağlı məşğulluq proqramlarının icrasında aktiv 
iştirak edən sosial tərəfdaşların mükafatlandırılması  mərasimi keçirilib. 
DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzində keçirilən tədbirdə 
iştirakçılar mərkəzlə, burada  həssas qrupların, o cümlədən, şəhid 
ailələrinin üzvləri və müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərin yaradıcı 
potensialının inkişaf etdirilməsi üçün yaradılan şəraitlə, aparılan işlərlə 
tanış olublar. 

Tədbirdə çıxış edən Əmək və Əhali -
nin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Baba-
yev sosial müdafiə sisteminin güclən-
dirilməsinin, həssas qruplara qayğının 
artırılmasının Prezident İlham Əliyevin 
siyasətinin ana xəttini təşkil etdiyini vur-
ğulayıb. O, dövlət başçısının tapşırıq-
ları əsasında aparılan sosial islahatlar 
nəticəsində bu istiqamətdə ciddi irəlilə-
yişlərə nail olunduğunu bildirib.

Aktiv məşğulluq proqramlarının da 
ildən-ilə genişləndiyini bildirən S.Ba-
bayev qeyd edib ki, ötən il də sosial 
tərəfdaşlar ilə birgə işlər nəticəsində 40 
mindən çox şəxs işlə təmin olunub, 7 
mindən çox şəxsin haqqı ödənilən icti-
mai işlər proqramı, 2 min şəxsin birgə 
maliyyələşmə və kvota iş yerləri üzrə 
işlə təminatı həyata keçirilib. Həmçi-
nin bildirilib ki, keçən il 1  mindən çox 
şəxsin özünüməşğulluq proqramının 
dəstəyi ilə kiçik ailə biznesi qurulub, 4,  
min nəfər peşə hazırlığına cəlb olunub, 
70 minədək şəxsə peşəyönümü məs-
ləhət xidmətləri göstərilib. İşini itirmiş  
mindən çox şəxsə isə  işsizlikdən sığor-
ta ödənişi təyin olunub.

S.Babayev sosial tərəfdaşların məş-
ğulluq tədbirlərində, həssas qrupların 
məşğulluğunun təminatında göstərdiyi 
dəstəyi, irihəcmli sosial layihələrin icra-
sında özəl sektora aid şirkətlərlə aparı-
lan birgə işləri qeyd edib.

KOBİA, AMCHAM, ATİB, TUSİAB, 
MÜSİAD, Caspian Energy Club, Fran-
sa–Azərbaycan Ticarət Palatası, İsra-
il–Azərbaycan Ticarət Palatası, Azər-
baycan İnsan Resursları Assosiasiyası, 
AHİK və 1000-dən çox işəgötürənlə 
sıx əməkdaşlıq qurulduğu, sosial tərəf-

daşların reyestrinin yaradıldığı bildiri -
lib. Həmçinin sosial cəhətdən həssas 
qruplara, şəhid ailələri və müharibə iş-
tirakçılarına dəstək məqsədilə icra olu-
nan məşğulluq proqramlarında sosial 
tərəfdaşlarla fəal əməkdaşlığın həyata 
keçirildiyi vurğulanıb. Korporativ sosial 
məsuliyyət proqramlarının genişləndi -
rilməsi və çeşidinin artırılmasının əsas 
hədəflərdən olduğu qeyd edilib.

Digər çıxış edənlər həssas əhali 
qruplarının sosial dəstəklə təminatın-
da tərəfdaşların fəal iştirakının daha 
bir həmrəylik nümunəsi kimi təqdirəla-
yiq olduğunu qeyd edərək, bu sahədə 
görülən işləri yüksək dəyərləndiriblər. 
Qeyd edək ki, ilk dəfə ötən il 2021-ci il 
üzrə korporativ sosial məsuliyyət təd-
birlərində aktiv iştirak edən sosial tərəf-

daşlar mükafatlandırılıb. Bu dəfə də 
şəhid ailəsi üzvlərinin, müharibə iştirak-
çılarının, əlilliyi olan şəxslərin, qadın-
ların, gənclərin məşğulluğunun təmin 
olunmasına dəstək verən ən aktiv özəl 
sosial tərəfdaşlara, habelə “Əmək və 
Məşğulluq” altsistemi üzərindən gön-
dərişlər əsasında ən çox əmək müqa-
viləsi bağlayan özəl sosial tərəfdaşa və  

altsistemə daha çox vakansiya yerləş-
dirən özəl sosial tərəfdaşa mükafatlar 
təqdim edilib.

Tədbirdə Gənclər və İdman nazi-
ri Fərid Qayıbov, Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Bahar Muradova, Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyinin KOBİA  
İdarə Heyətinin sədri Orxan Məm-
mədov, deputatlar, digər hökumət və 
qeyri-hökumət qurumları, Azərbaycan 
Həmkarlar İttifaqları Konfederasiya -
sı AHİK  və Azərbaycan Sahibkarlar 
Təşkilatları Milli Konfederasiyasından 
nümayəndələr, işəgötürənlər iştirak 
ediblər.

ə ifə   
l  ə i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
            əhə i   f v l -c  il

“S rtal lar  təq im et iyi məlu-
matlar ə a a rta lu a lar  ə 

rtal lar  rta a u tu, a elə 
rtal lar tərəfi ə  lət i ari 

ə i rta aqlar  e a la ma , 
rta ya ə ilmə i, ə ilmə i ə 

əzarət ə art q ə ilmi  lət i a-
ri ə i rta aqlar  qaytar lma  

ay a ”  tə iq e ilmə i aqq a
“Hərbi qulluqçuların dövlət icbari şəxsi 

sığortası haqqında” Azərbaycan Respub -
likasının Qanununda dəyişiklik edilmə -
si barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2021 ci il 3 dekabr tarixli 41 -V QD nöm-
rəli Qanununun tətbiqi və “Hərbi qulluqçu -
ların dövlət icbari şəxsi sığortası haqqın -
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 1997-ci il 2  iyul 
tarixli 20 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub -
likası Prezidentinin 2021-ci il 29 dekabr 
tarixli 1 44 nömrəli Fərmanının 2.1.1 
ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti ə  l

1 .  “Sığortalıların təqdim etdiyi məlu-

matlar əsasında sığortaolu-nanların və 
sığortalıların sığortaçıda uçotu, habelə 
sığortalılar tərəfindən dövlət icbari şəxsi 
sığorta haqlarının hesablanması, sığorta-
çıya ödənilməsi, ödənilməsinə nəzarət və 
artıq ödənilmiş dövlət icbari şəxsi sığorta 
haqlarının qaytarılması Qaydası” təsdiq 
edilsin əlavə olunur .

 Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan 
Respublikası Müdafiə Nazirliyinin sığorta-
olunanlarına münasibətdə uçotun bu Qə-
rarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilən Qayda-
ya uyğun olaraq təşkili 2024-cü il yanvarın 
1-dən tətbiq edilir. 

 Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi:

3.1. Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin və Azərbaycan 
Respublikası Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin 
müraciətlərinə əsasən barələrində məlu-
matların məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutulan 
hər bir sığortaolunana tabeliyindəki Döv-
lət Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən bu 
Qərarın qüvvəyə mindiyi tarixdən 1 bir  
ay müddətində unikal kodun verilməsini 
təmin etsin  

3.2. bu Qərardan irəli gələn digər 

məsələləri həll etsin.
 Azərbaycan Respublikasının Müda-

fiə Nazirliyi:
4.1. dövlət icbari şəxsi sığorta haqqı-

nın 2023-cü il yanvarın 1-dən 2024-cü il 
yanvarın 1 dək ümumi say tərkibinə uy-
ğun olaraq ödənilməsini təmin etsin

4.2. barələrində məlumatların məx-
filəşdirilməsi nəzərdə tutulan sığortaolu -
nanlarına unikal kodun verilməsi üçün ən 
geci 2024-cü il iyunun 1-dək Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Sosial Müdafiə Fonduna müraciət etsin.

5 .  Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 24 
avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə təs-
diq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının 
normativ hüquqi aktlarının hazırlanma-
sı və qəbul edilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin 2. -1-ci bəndinə uyğun 
edilə bilər.

 Əli ƏSƏ OV,  
zər ay a  Re u li a   

Ba  aziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           əhə i   f v l -c  il

“E er i i te la  e ə  ə ya e er i 
i te la a tə ir e ə  mə ullar zrə 
e l i izay  tələ ləri” i  tə iq e il-
mə i aqq a

“Enerji resurslarından səmərəli istifa-
də və enerji e ektivliyi haqqında” Azər-
baycan Respublikasının 2021-ci il 9 iyul 
tarixli 3 9-V Q nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2021-ci il 20 avqust tarixli 1433 
nömrəli Fərmanının     1.1.12-ci yarım-
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Ka-
bineti ə  l

1 .   “Enerji istehlak edən və ya enerji 
istehlakına təsir edən məhsullar üzrə eko-
loji dizayn tələbləri” təsdiq edilsin əlavə 
olunur .

 Azərbaycan Respublikasının Ener-
getika Nazirliyi Azərbaycan Respublika -
sının İqtisadiyyat Nazirliyi və Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya və Təbii Sər-
vətlər Nazirliyi ilə birlikdə qanunvericiliyin 
tələblərinə uyğun olaraq enerji istehlak 
edən və ya enerji istehlakına təsir edən 
məhsullar üzrə ekoloji dizayn tələblərinə 
dair texniki reqlamentlərin hazırlanması 
ilə bağlı tədbirlər həyata keçirsin.

  Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq 
edilmiş “Enerji istehlak edən və ya enerji 
istehlakına təsir edən məhsullar üzrə eko-
loji dizayn tələbləri” “Texniki tənzimləmə 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 7.1-ci maddəsinə uyğun olaraq, 
enerji istehlak edən və ya enerji istehla -
kına təsir edən məhsullar üzrə ekoloji di-
zayn tələblərinə dair texniki reqlamentlər-
lə eyni gündə qüvvəyə minir.

 Əli ƏSƏ OV,  
zər ay a  Re u li a   

Ba  aziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           əhə i   f v l -c  il

“Y ə  ri li z alara m a i ət-
ə tət iq e ilə ilə  mə u iyyətləri  
ə u i tələ ləri  Siya ”   tə -
iq e ilmə i aqq a

“Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmla-
kın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 30 dekabr tarixli 7 1-V Q nöm-
rəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin  2023-cü il 
31 yanvar tarixli 2007 nömrəli Fərmanının 
2.1.3-cü yarımbəndinin icrasını təmin et-
mək məqsədilə Azərbaycan Respublika -
sının Nazirlər Kabineti ə  l

1  “Yüksək riskli zonalara münasibət -

də tətbiq edilə bilən məhdudiyyətlərin və 
xüsusi tələblərin Siyahısı” təsdiq edilsin        
əlavə olunur .

  Azərbaycan Respublikasının Maliy-
yə Monitorinqi Xidməti ölkə və sahəvi risk 
qiymətləndirmələrinin nəticələrinə uyğun 
olaraq cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmla-
kın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı adekvat mü-
barizə sistemlərinə malik olmayan ölkələr 
barəsində maliyyə institutlarının məlumat-
landırılmasını təmin etsin.

 “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmla-
kın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-

nununun 9. -cı maddəsinə uyğun olaraq 
bu Qərarla təsdiq edilmiş “Yüksək riskli 
zonalara münasibətdə tətbiq edilə bilən 
məhdudiyyətlərin və xüsusi tələblərin Si-
yahısı”nın 3-cü və -ci hissələrində qeyd 
edilən məhdudiyyət və xüsusi tələblər 
müvafiq nəzarət orqanları vasitəsilə, digər 
hissələrdə qeyd edilən məhdudiyyət və 
xüsusi tələblər isə birbaşa olmaqla Azər-
baycan Respublikasının Maliyyə Monito-
rinqi Xidməti tərəfindən tətbiq edilir.

 Əli ƏSƏ OV,  
zər ay a  Re u li a   

Ba  aziri

ey  ərarlara e ilmi  əla ələri  tam mət i ilə . . .az ə  
. alqqazeti.az aytlar a ta  la ilər i iz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin Aparatında 2023-cü ilin 
mart ayında vətəndașların qəbulu

C Ə D V Ə L İ
ə l   ə s ə l ü

 i i  i i ci vi i
Eyyubov Yaqub Abdulla oğlu 1

 i i  vi i 
Əhmədov Əl  Cavad oğlu 2

 i i  vi i 
Mustafayev Şahin Abdulla oğlu 3

 əh ə i
Məmmədov Rüfət Tofiq oğlu 

is di  əsi i  di i 
Əmiraslanov Azər Kamal oğlu 7

ici i is di əl ələ  əsi i  di i 
Rüstəmli Ruslan Rüstəm oğlu  9

əl l  ə ə d l  əsi i  di i
Paşayev akir İlqar oğlu 10

 və v icili  əs i  di i 
Qasımlı Xalid Akif oğlu 13

si l əsələlə  əsi i  di i 
Rəhimov Niyazi Süleyman oğlu 14,31

i  əsələlə  əsi i  di i və ifəsi i ic  də  
Həbibbəyli Ərəstü İsa oğlu 1

ə  və i  əs i  di i 
Hacızadə Elşən Mahmud oğlu 1

 və l i  əsi i  di i 
Qasımov Lətif Cəfər oğlu 17

i l  i i f  əsi i  di i 
Məcidov İlkin Sabir oğlu 27

i i i  əhə s l  və l əsə f  
əsi i  di i 

Mustafayev Feyruz Rəvayət oğlu
2

ə li  i si  və i v si  
əsi i  di i 

Pənahov Musa Sədi oğlu 
29

əhl əsi li  d fiə və səfə ə li  əsi i  di i 
Məmmədov Anar Rəhim oğlu 30
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